INSTANT Caluinus Iesum non ieiunasse ad Imitationem nostram: Quia 1. Oportuisset eum quotannis ieiunasse: 2. Non omni abstinuisse cibo: 3. Et Moyses XL. diebus ieiunauit, non tamen idcirco fuit institutum ieiunium, aut traditum ad imitationem.

DICO AD I. Sic Domino placuit, qui solum una die tentatus fuit; nos quotannis sepe tentamur, ideo & quotannis ieiunamus.

AD II. Imitamur Magistrum in abstinenti aliquo, non in omnimoda Dominum; id enim virtutis est; hoc miraculi: Ita Greg. Nazian.

AD III. Nusquam legitur Moyses datus in exemplum; at Christus, Ioan. 13. Exemplum dedi vobis. 1. Pet. 2. Eph. 5.

QUÆSTIO XCIV.

Cur instituta sint ieiunia quadam breuiora, & stata?

LUTHERANVS Kemnitius par. 4. Exam. pag. 578. Ieiunij in feria quarta & sexta causam singit; quod ijs diebus ad audiendum Dei verbum conueniebatur.

AVTOR. Attunc maximè Dominicis ieiunasse oportuisset, quibus vbiique prædicabatur; & tamen ijs ieiunari vetabatur, teste S. Aug. epist 86. & 119.

C AVS a igitur vera est de feria quarta, quod è Dominus sit prædictus; iexta, quod crucifixus. Ita Clemens lib. 5.